[image: ]

	ТУМАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	27.09.2013 г.
	 с. Тумаково

	                          № 136

	О внесении изменений в решение Тумаковского сельского Совета депутатов  от 21.12. 2012 г № 108 «О бюджете Тумаковского сельсовета Ирбейского района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы»

В соответствии с уведомлением об изменении бюджетных ассигнований финансового управления администрации Ирбейского района от 03.09.2013 г. № 415, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в приложение 2 решения Тумаковского сельского Совета депутатов от 21.12. 2012 г № 108 «О бюджете Тумаковского сельсовета Ирбейского района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы» следующие изменения:
1.1. строку 23 приложения 2 изложить в следующей редакции:

	№
	Код админ.
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	23
	843
	2020 21 5010 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                                И.О. Барбаева

image1.png